
    UCHWAŁA  Nr IV-4-/2025 

       RADY GMINY ZARZECZE 

                                                          z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

  

w sprawie :zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarzecze na lata 2025-2039. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (jednolity tekst  Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228  

i art. 230 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 ze zm.) Rada  Gminy Zarzecze uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XII/80/2025 Rady Gminy Zarzecze z dnia 11 luty 2025 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarzecze na lata 2025-2039 ,  wprowadza    się    zmiany   

wynikające   ze   zmian dokonanych w budżecie gminy w 2025. 

 

                                                                          § 2 

1.  Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 152.686,45 zł z tytułu przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

2.  Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 152.686,45 zł, który zostanie pokryty przychodami  

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

 z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

                                                                      

                                                                         § 3 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarzecze wraz z prognozą kwoty długu 

na lata 2025-2039 w brzmieniu jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


